MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO DIVINO
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

BOLETIM DE VOTAÇÃO NOMINAL

2ª SESSÃO ORDINÁRIA DE 15 DE MARÇO DE 2023

REQUERIMENTO Nº 06/2023

Excelentissimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de São José do Divino/MG. Requeiro a V.
Exa. , através da Secretaria Administrativa, e com base no art. 65 e art. 69 do Regimento Interno,
conjugado com artigo 5º (inciso XXXIII) da Constituição Federal e a Lei da Transparência (Lei 12.
527/2011), entre outras, seja disponibilizado no prazo r...

Autoria: Natalia Soares de Oliveira Figueiredo

PARLAMENTARES VOTAÇÃO

Favor Contrário Abstenção Ausente

Aécio Vieira Dos Santos - Secretário(a) X

Darley Pereira Coelho - Presidente N/A

Edil Couto X

Elias Rodrigues Sobrinho X

Natalia Soares de Oliveira Figueiredo X

João Batista Martins - Vice-Presidente X

Sidinei Esteve Fernandes X

Marlene Alves da Silva X

Jussimar Cirino dos Santos X

APURAÇÃO

DATA VOTOS RESULTADO

15/03/2023
19h51

Favoráveis: 7 Contrários: 0
Abstenções: 0 Ausências: 1

APROVADO
Maioria Simples

Esta folha foi gerada automaticamente em: 23/11/2024 às 18:06:54 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 N
at

al
ia

 S
oa

re
s

de
 O

liv
ei

ra
 F

ig
ue

ire
do

, A
éc

io
 V

ie
ira

 d
os

 S
an

to
s,

 S
id

in
ei

 E
st

ev
e

Fe
rn

an
de

s,
 Ju

ss
im

ar
 C

iri
no

 d
os

 S
an

to
s,

 E
di

l C
ou

to
, J

oã
o

Ba
tis

ta
 M

ar
tin

s
e

m
ai

s
1

pe
ss

oa
 c

on
fo

rm
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
ca

m
ar

as
ao

jo
se

do
di

vi
no

.m
g.

go
v.

br
/v

al
id

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 O

VZ
Q

O
-A

M
JW

S-
H

Q
A0

B-
K4

EN
H

-IG
P0

J o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

Praça Cel. Antônio Lopes,, nº S/N - Centro - CEP 39.848-000 - São José do Divino - MG - Contato: (33) 3582-1212 -
Email: contato@camarasaojosedodivino.mg.gov.br - Site: www.camarasaojosedodivino.mg.gov.br - CNPJ nº

04.326.537/0001-05

https://camarasaojosedodivino.mg.gov.br/validador/OVZQO-AMJWS-HQA0B-K4ENH-IGP0J
https://camarasaojosedodivino.mg.gov.br/validador/OVZQO-AMJWS-HQA0B-K4ENH-IGP0J

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO DIVINO
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

João Batista Martins
Vice-Presidente

Aécio Vieira dos Santos
Secretário(a)

Edil Couto
Vereador(a)

Jussimar Cirino dos Santos
Vereador(a)

Marlene Alves da Silva
Vereador(a)

Natalia Soares de Oliveira
Figueiredo
Vereador(a)

Sidinei Esteve Fernandes
Vereador(a)

Esta folha foi gerada automaticamente em: 23/11/2024 às 18:06:54 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 N
at

al
ia

 S
oa

re
s

de
 O

liv
ei

ra
 F

ig
ue

ire
do

, A
éc

io
 V

ie
ira

 d
os

 S
an

to
s,

 S
id

in
ei

 E
st

ev
e

Fe
rn

an
de

s,
 Ju

ss
im

ar
 C

iri
no

 d
os

 S
an

to
s,

 E
di

l C
ou

to
, J

oã
o

Ba
tis

ta
 M

ar
tin

s
e

m
ai

s
1

pe
ss

oa
 c

on
fo

rm
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
ca

m
ar

as
ao

jo
se

do
di

vi
no

.m
g.

go
v.

br
/v

al
id

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 O

VZ
Q

O
-A

M
JW

S-
H

Q
A0

B-
K4

EN
H

-IG
P0

J o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

Praça Cel. Antônio Lopes,, nº S/N - Centro - CEP 39.848-000 - São José do Divino - MG - Contato: (33) 3582-1212 -
Email: contato@camarasaojosedodivino.mg.gov.br - Site: www.camarasaojosedodivino.mg.gov.br - CNPJ nº

04.326.537/0001-05

https://camarasaojosedodivino.mg.gov.br/validador/OVZQO-AMJWS-HQA0B-K4ENH-IGP0J

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO DIVINO
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Boletim de Votação Nominal - Requerimento Nº 06/2023
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 15/03/2023 19:51:06
Hash Interno: fnhvhnf896r8l1nvizvzcuhsnvu9sxjnusamlv43

Chave de Verificação

OVZQO-AMJWS-HQA0B-K4ENH-IGP0J
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camarasaojosedodivino.mg.gov.br/validador e informe a chave de

verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

069.***.***-03 Natalia Soares de Oliveira Figueiredo Assinado em 15/03/2023 19:51

000.***.***-00 Aécio Vieira dos Santos Assinado em 15/03/2023 19:51

729.***.***-68 Sidinei Esteve Fernandes Assinado em 15/03/2023 19:51

099.***.***-52 Jussimar Cirino dos Santos Assinado em 15/03/2023 19:51

871.***.***-53 Edil Couto Assinado em 15/03/2023 19:51

072.***.***-69 João Batista Martins Assinado em 15/03/2023 19:51

991.***.***-00 Marlene Alves da Silva Assinado em 15/03/2023 19:51

Esta folha foi gerada automaticamente em: 23/11/2024 às 18:06:54 Página 3

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 N
at

al
ia

 S
oa

re
s

de
 O

liv
ei

ra
 F

ig
ue

ire
do

, A
éc

io
 V

ie
ira

 d
os

 S
an

to
s,

 S
id

in
ei

 E
st

ev
e

Fe
rn

an
de

s,
 Ju

ss
im

ar
 C

iri
no

 d
os

 S
an

to
s,

 E
di

l C
ou

to
, J

oã
o

Ba
tis

ta
 M

ar
tin

s
e

m
ai

s
1

pe
ss

oa
 c

on
fo

rm
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
ca

m
ar

as
ao

jo
se

do
di

vi
no

.m
g.

go
v.

br
/v

al
id

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 O

VZ
Q

O
-A

M
JW

S-
H

Q
A0

B-
K4

EN
H

-IG
P0

J o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

Praça Cel. Antônio Lopes,, nº S/N - Centro - CEP 39.848-000 - São José do Divino - MG - Contato: (33) 3582-1212 -
Email: contato@camarasaojosedodivino.mg.gov.br - Site: www.camarasaojosedodivino.mg.gov.br - CNPJ nº

04.326.537/0001-05

https://camarasaojosedodivino.mg.gov.br/doc/boletim-votacao/24/documento
https://camarasaojosedodivino.mg.gov.br/validador/OVZQO-AMJWS-HQA0B-K4ENH-IGP0J
https://camarasaojosedodivino.mg.gov.br/validador/OVZQO-AMJWS-HQA0B-K4ENH-IGP0J